

# Ulkoinen tuloslaskelma

1 - 3 / 2024

Tiliniimi	Toteuma 1-3/2024	Toteuma 3/2024	Muutettu KS 2024	Jäljellä MKS 2024	Toteuma-% MKS 2024	Toteuma 1-3/2023	TP2023	Toteuma-% 1-3/2023/TP2023	Muutos € 1-3/2023>2024	Muutos % 1-3/2023>2024
<b>KÄYTTÖTALOUSOSA</b>										
<b>TOIMINTATUOTOT</b>	3 361 392,61	1 900 088	14 166 704	10 805 311	23,73%	4 550 259	15 119 390	30,10%	-1 188 867	-26,13%
Myyntituotot	1 962 259,36	1 098 273	9 458 599	7 496 340	20,75%	1 870 344	9 030 618	20,71%	91 915	4,91%
Maksutuotot	202 671,68	120 506	601 400	398 728	33,70%	180 365	805 808	22,38%	22 307	12,37%
Tuet ja avustukset	428 841,84	418 045	1 157 983	729 141	37,03%	1 784 541	2 237 370	79,76%	-1 355 699	-75,97%
Muut toimintatuotot	767 619,73	263 265	2 948 722	2 181 102	26,03%	715 009	3 045 593	23,48%	52 610	7,36%
<b>VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN</b>	0,00		241 360	241 360	0,00%				0	
<b>TOIMINTAKULUT</b>	-11 727 762,96	-4 405 433	-48 199 288	-36 471 525	24,33%	-10 647 491	-46 289 694	23,00%	-1 080 272	10,15%
Henkilöstökulut	-6 934 351,23	-2 347 587	-30 255 501	-23 321 150	22,92%	-6 468 401	-28 805 618	22,46%	-465 950	7,20%
Palvelujen ostot	-3 055 392,29	-1 240 731	-10 620 746	-7 565 354	28,77%	-2 763 350	-10 736 836	25,74%	-292 042	10,57%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 193 278,83	-571 655	-4 127 636	-2 934 357	28,91%	-858 587	-4 076 455	21,06%	-334 692	38,98%
Avustukset	-379 843,73	-205 728	-2 095 000	-1 715 156	18,13%	-433 032	-1 983 996	21,83%	53 188	-12,28%
Muut toimintakulut	-164 896,88	-39 733	-1 100 405	-935 508	14,99%	-124 121	-686 788	18,07%	-40 775	32,85%
<b>TOIMINTAKATE</b>	-8 366 370,35	-2 505 345	-33 791 224	-25 424 854	24,76%	-6 097 232	-31 170 304	19,56%	-2 269 138	37,22%
<b>VEROTULOT</b>	6 989 947,07	1 913 043	28 105 000	21 115 053	24,87%	10 125 342	29 061 190	34,84%	-3 135 395	-30,97%
<b>VALTIONOSUUDET</b>	2 305 710,00	768 570	8 809 269	6 503 559	26,17%	2 664 993	10 839 329	24,59%	-359 283	-13,48%
<b>RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT</b>	-232 493,14	-108 313	494 410	726 903	-47,02%	-97 494	619 790	-15,73%	-134 999	138,47%
Korkotuotot	27 912,21	218	127 700	99 788	21,86%	14 014	108 932	12,87%	13 898	99,17%
Muut rahoitustuotot	2 064,95	1 262	1 221 710	1 219 645	0,17%	77 803	1 120 707	6,94%	-75 738	-97,35%
Korkokulut	-262 377,54	-109 770	-850 000	-587 622	30,87%	-189 377	-607 178	31,19%	-73 000	38,55%
Muut rahoituskulut	-92,76	-23	-5 000	-4 907	1,86%	66	-2 672	-2,46%	-159	-240,97%
<b>VUOSIKATE</b>	696 793,58	67 955	3 617 455	2 920 661	19,26%	6 595 609	9 350 005	70,54%	-5 898 815	-89,44%
<b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET</b>	-1 098 972,05	-366 326	-4 680 000	-3 581 028	23,48%	-1 005 559	-4 485 668	22,42%	-93 413	9,29%
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 098 972,05	-366 326	-4 680 000	-3 581 028	23,48%	-1 005 559	-4 323 303	23,26%	-93 413	9,29%
Arvonalentumiset	0,00	0	0	0		0	-162 365	0,00%	0	
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	-402 178,47	-298 371	-1 062 545	-660 367	37,85%	5 590 050	4 864 337	114,92%	-5 992 229	-107,19%
<b>VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSET</b>	0,00		12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0	
Poistoeron muutos	0,00		12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0	
<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ</b>	-402 178,47	-298 371	-1 049 728	-647 550	38,31%	5 590 050	4 877 154	114,62%	-5 992 229	-107,19%